

Emerade-adrenaliinikynien (300 mikrogrammaa ja 500 mikrogrammaa) takaisinvelto kuluttajilta

15.5.2023

Emerade-adrenaliinikynien myyntiluvan haltija Pharma Swiss Česká republika s.r.o on varmuuden vuoksi ryhtynyt takaisinveltoon, jossa kynät vedetään takaisin potilailta. Myyntiluvan haltija päätti ryhtyä tähän vapaaehtoiseen toimeen, sillä on mahdollista, että esitetyt kynä ei aktivoidu tai se aktivoituu liian varhain, jos se putoaa. Esitetyt kynät vedetään takaisin varotoimena ja siksi, että ongelmaa ei voida havaita ennen esitetytyn kynän käyttöä.

Asiasta ei aiheudu riskiä potilaille, jotka ovat jo käyttäneet lääkevalmistetta onnistuneesti.

Lääkkeen käyttäjien, joilla on minkä tahansa erän Emerade-kynä, on palautettava valmiste apteekkiin. Kynä ei ole vaihtokelpoinen. Korvaavan valmisteen hankkimiseksi potilaan on otettava yhteys hoitavaan lääkäriin ja pyydettävä resepti korvaavaa valmistetta varten. Potilaan on hankittava uusi adrenaliinikynä ennen Emerade-kynän palauttamista apteekkiin tai kynän palauttamisen yhteydessä.

Myyntiluvan haltija on antanut apteekkeille ohjeet valmisteiden palauttamiseen liittyvistä käytännön toimista.

Emerade-kyniä käytetään ensiapuna esimerkiksi hyönteisten pistoista tai puremista, ruoka-aineista, lääkkeistä tai rasituksesta aiheutuvien vaikeiden, äkillisten, hengenvaarallisten ja hoitoa vaativien allergisten reaktioiden (anafylaksian) hoitoon.

Jos sinulla on Emerade-adrenaliinikynä, jonka viimeinen käyttöpäivämäärä ei vielä ole mennyt:

- **Ota yhteys hoitavaan lääkäriin ja pyydä häneltä resepti korvaavaa valmistetta varten.**
- **Palauta Emerade-kynä apteekkiin.**
- **Varmista ennen kynän palauttamista, että olet saanut korvaavan valmisteen.**

Anafylaksian yhteydessä on aina otettava yhteys hätäkeskukseen

Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea muistuttaa, että kaikki esitetyt adrenaliinikynät on tarkoitettu ensiapukäyttöön. Potilaan on aina hakeuduttava hoitoon adrenaliinikynän käyttämisen jälkeen. Soita aina yleiseen hätänumeroon 112, hälytä ambulanssi ja mainitse tässä yhteydessä anafylaksia, vaikka oireet olisivatkin jo menossa ohi. Käytetty esitetytyn kynä on hyvä ottaa mukaan.

Lisätietoja voi pyytää seuraavilta tahoilta:

Medeca Pharma AB, myyntiluvan haltijan edustaja:

Rafael Ferrandiz

Puh. +46 18 25 85 30

Matkapuh. +46 702 56 34 32

Päivi Roihu

Puh +358 40 5024905

Paikallinen yhteyshenkilö